en el domicilio de la compañía ubicado en JUNIN 114 Y 

PANAMA - EDIFICIO TORRES DEL RIO, PISO 7 OFICINA * 6, reunión que ha sido 
convocada y presidida por su Gerente General, la Sra. MALDONADO RIERA ISABEL 
EUGENIA DE LOS ANGELES y los accionistas: ALBAN MALDONADO AGUSTIN 
GUILLERMO portador de Doscientas Sesenta y Seis (266) acciones ordinarias y 
nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, y ALBAN 

MALDONADO GUILLERMO PATRICIO portador de Doscientas Sesenta y Seis (266) 
acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una. 
Estando presente el 66% del capital social de la compañía, el mismo que es de 800,00 

dólares de los Estados Unidos de América, deciden reunirse en Junta General